
Horizontalių sijų pašalinimas iš baseino 
korpuso 

Prieš nuimant sijas iš rankovės ant baseino korpuso, iš baseino turi būti visiškai 
išleistas vanduo. Taip pat reikia nuimti baseino kojeles arba U formos atramas. 
Švelniai pakratykite kojeles arba U formos atramas, kad jos atsijungtų nuo 
horizontalių sijų. Taip sumažinsite tarp rankovių ir strypų susidarantį slėgį, o 
horizontalios sijos lengviau išslys iš rankovės. 

Žemiau pateikiama procedūra, kaip lengvai pašalinti horizontalias sijas nuo baseino 
korpuso: 

1 veiksmas:
 Ištraukite/nuimkite 
rankovę nuo strypo. 

2 veiksmas: Pakartokite šį judesį per 
visą rankovės ilgį. 

Dėmesio! Nenaudokite vandens ar 
muilo, nes rankovė gali prilipti prie 
strypų. 

3 veiksmas: Ranka paimkite vieną sijos galą. Sukite siją iš vienos pusės į kitą 
traukdami ją iš rankovės.  

Sukimas padeda geriau ištraukti horizontalias sijas. 

INTEX TRADING, S.R.O. BENEŠOVSKÁ 1863/23, 101 00 PRAHA, ČEKIJOS RESPUBLIKA 


